

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DK HOSTEL APS
VESTERGADE 45
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 32 07 33 87

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

19 / 8 2020

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på 168.855 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabets datterselskab, Danhostel Kerteminde ApS driver vandrerhjem, kursus- og konferencecenter m.v., og datterselskabet har således været underlagt myndighedernes restriktioner om antallet af gæster, afstandskrav, bespisning af gæster m.v. Danhostel Kerteminde ApS har holdt åben i hele COVID-19-perioden, men det har været med væsentligt reduceret bemanding. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og datterselskabet, Danhostel Kerteminde ApS, har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt.

Selskabets datterselskab, Danhostel Kerteminde ApS, har fra midten af juni 2020 haft et aktivitetsniveau, der overstiger aktivitetsniveauet for samme periode i 2019.

Selskabets ledelse forventer, at COVID-19 vil have en vis negativ indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-8.500
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-8.500	-8.500
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.011	94.816
Finansielle indtægter	164.267	87.692
Finansielle omkostninger	-204.703	-124.492
RESULTAT FØR SKAT	158.075	49.516
1. Skat af årets resultat	10.780	9.966
ÅRETS RESULTAT	168.855	59.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	207.011	94.816
Overført resultat	-38.156	-35.334
Disponeret i alt	168.855	59.482

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

No- ter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.430.210	1.223.199
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.430.210</u>	<u>1.223.199</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	5.007.688	2.949.432
3. Udskudt skatteaktiv	<u>102.432</u>	<u>91.652</u>
	<u>5.110.120</u>	<u>3.041.084</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.110.120</u>	<u>3.041.084</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.540.330</u>	<u>4.264.283</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

No- ter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.305.210	1.098.199
6. Overført resultat	-857.290	-819.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>572.920</u>	<u>404.065</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>5.967.410</u>	<u>3.860.217</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.967.410</u>	<u>3.860.217</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.540.330</u>	<u>4.264.283</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
	Kr.	Kr.
Årets resultat	168.855	59.482
Reguleringer af skat af årets resultat	-10.780	-9.966
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-207.011	-94.816
Betalt selskabsskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender	-48.936	-45.300
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	2.058.256	1.010.991
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-2.058.256	-1.010.991
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-2.058.256	-1.010.991
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	0	0
Likviditet primo	0	0
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	0	0
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-10.780	-9.966
	<u>-10.780</u>	<u>-9.966</u>

Selskabet har betalt 0 kr. i selskabsskat i årets løb.

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo	1.098.199	1.003.383
Årets resultatandel	207.011	94.816
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>1.305.210</u>	<u>1.098.199</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1.430.210</u>	<u>1.223.199</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
Danhostel Kerteminde ApS	Svendborg	100 %	207.011	1.430.210

NOTER

	<u>2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2018</u> <u>Kr.</u>
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-91.652	-81.686
Årets regulering	-10.780	-9.966
	<u>-102.432</u>	<u>-91.652</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	-465.617	-416.681
	<u>-465.617</u>	<u>-416.681</u>
Heraf skat, 22 %	-465.600	-91.652
	<u>-102.432</u>	<u>-91.652</u>
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	1.098.199	1.003.383
Overført jf. resultatdisponering	207.011	94.816
	<u>1.305.210</u>	<u>1.098.199</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-819.134	-783.800
Overført jf. resultatdisponering	-38.156	-35.334
	<u>-857.290</u>	<u>-819.134</u>

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for Danhostel Kerteminde ApS og John Haurits ApS' engagementer med Andelskassen har DK Hostel ApS afgivet selvskyldnerkautioner.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

DK Hostel ApS er sambeskattet med Danhostel Kerteminde ApS. Som administrationsselskab hæfter DK Hostel ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Haurits

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880439828441

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-08-19 10:22:49Z

NEM ID 

Lene Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-007815810646

IP: 93.184.xxx.xxx

2020-08-24 05:32:54Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-24 05:44:15Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-24 05:44:52Z

NEM ID 

John Haurits

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880439828441

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-08-24 08:00:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V50DY-8UAL5-OZZFD-G7Z15-WA4QK-762PG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>